РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об установлении  срока внесения администрацией Галичского муниципального района проекта решения о бюджете муниципального района на 2016 год

Принято Собранием депутатов

                                                                                       муниципального района

                                                                                        «16» октября 2015 года

  В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от 30.09.2015 г. № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения  проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного Кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального района РЕШИЛО:
1. Установить срок внесения администрацией Галичского муниципального района на рассмотрение в Собрание депутатов муниципального района проекта решения о бюджете муниципального района на 2016 год не позднее  20 ноября текущего года.
2.  Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и официального опубликования  (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района                       Председатель Собрания
                                                депутатов  муниципального района
    ____________А.Н. Потехин                         _______________С.В. Мельникова
  «16» октября 2015 года

№ __5__
_1282635770.bin